МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(МИНСПОРТ РОССИИ)

ПРИКАЗ
29 }> октября 2() 9 г № 145 нг

О награждении золотым знаком отличия
Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса

«Готов к труду и обороне» (ГТО)

В соответствии с пунктом 6 порядка награждения лиц, выполнивших
нормативы испытаний (тестов) Всероссийского физкультурно-спортивного
комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО), соответствующими знаками отличия
Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне»
(ГТО), утвержденного приказом Минспорта России от 14 января 2016 г. № 16
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации
26 февраля 2016 г., регистрационный № 44216), на основании представления
АНО «Дирекция спортивных и социальных проектов» от 28 октября 2019 г.
№ 13-03/3086 п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемый список награждаемых золотым знаком отличия
Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне»

] (ГТО).
I 2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
j Министра спорта Российской Федерации М.В. Томилову.

инистр — *— П. А. Колобков

Г МИНСПОРТ РОССИИ
Вн. № 145 нг

| От 2 9 .1 0 .2019 л.

4377199147

795

Томская область

I ступень

33762. АБАЙДУЛИНА Ева Руслановна, 19-70-0004502

33763. АКУЛОВА Алѐна Андркевна, 19-70-0003669

33764. БУЯНОВА Алесия Евгеньевна, 19-70-0003699

796

33765. БЫКОВ Артем Евгеньевич, 18-70-0001999

33766. ГЛАЗКОВ Данила Викторович, 18-70-0002626

33767. ДЕЕВ Михаил Алексеевич, 18-70-0001300

33768. ИСАКОВ Ярослав Андреевич, 19-70-0011231

33769. КВАСНИК Алина Ивановна, 18-70-0011185

33770. КУРЫЛЕВА София Даниловна, 19-70-0004103

33771. МЕДВЕДСКИЙ Михаил Сергеевич, 19-70-0009344

33772. САМОХИН Юрий Сергеевич, 19-70-0003266

33773. ТЕРЕШКОВ Даниил Денисович, 18-70-0004672

33774. ТОЧИЛИН Лаврентий Денисович, 18-70-0005723

33775. УХОВА Полина Олеговна, 19-70-0004083

II ступень

33776. КОНОВАЛОВА Олеся Владимировна, 19-70-0011824

33777. МАМЕДОВА Самира Гарибовна, 19-70-0009593

33778. ОЧНЕВА Ксения Романовна, 18-70-0011334

33779. ПОГРЕБНИКОВ Лев Александрович, 17-70-0010528

33780. СТЕПАНЯН Александр Евгеньевич, 19-70-0009036

III ступень

33781. ЖАБИНА Алекса Александровна, 18-70-0006221

33782. ЛОКТИОНОВА Полина Олеговна, 19-70-0007298

33783. МЕДВЕДСКАЯ Мария Сергеевна, 19-70-0009346

33784. ТУПИЦИНА София Александровна, 18-70-0000045

IV ступень

33785. АКУЛОВ Артем Олегович, 15-70-0000092

33786. АЛОЯН Геворг Торгомович, 18-42-0018481

33787. КАЛИНИНА Анна Антоновна, 18-70-0001627

33788. ТЕРЕНТЬЕВА Елизавета Сергеевна, 17-70-0001871

V ступень

33789. АРЕСТОВ Дмитрий Алексеевич, 16-70-0001536

33790. БАГМАНОВ Сергей Александрович, 18-70-0004471

33791. ВОРОБЬЕВ Вадим Евгеньевич, 16-70-0004186

33792. КАРПОВ Никита Васильевич, 16-70-0001605

33793. ПОЦЕПНЯ Игорь Сергеевич, 19-70-0009827

33794. СОЛОДОВНИКОВА Алѐна Витальевна, 16-70-0003111

33795. ТЕРЗИ Александра Евгеньевна, 17-70-0009499

33796. ШЕВЦОВА Елизавета Аркадьевна, 17-70-0009805

33797. ШИРОКОВА Мария Григорьевна, 16-70-0005288

VI ступень (возрастная подгруппа от 18 до 24 лет)

33798. ЛУЗИНА Маргарита Сергеевна, 18-70-0004862

33799. МАРАСАНОВА Софья Андреевна, 16-70-0004463

33800. МИРОНОВ Серафим Максимович, 19-70-0009369

33801. ПОТАПОВА Евгения Алексеевна, 16-70-0003256

33802. РОГОВЦЕВ Андрей Станиславович, 16-70-0002792

33803. ФИЛИППОВ Илья Игоревич, 19-70-0009564

797

VI ступень (возрастная подгруппа от 25 до 29 лет)

33804. БАРАНОВСКАЯ Марина Игоревна, 19-70-0012684

33805. БАРАНОВСКИЙ Сергей Валерьевич, 18-70-0011119

33806. ВОЛОЖАНЦЕВ Максим Максимович, 19-70-0001525

33807. МИЛЛЕР Анастасия Владиславовна, 19-70-0012538

33808. ПЕТРОВА Марина Александровна, 19-77-0016452

33809. ПРИЕДИТИС Юлия Александровна, 19-70-0004269

33810. ШАДАНОВА Екатерина Андреевна, 17-70-0000962

33811. ШИГИН Евгений Александрович, 19-70-0009359

VII ступень (возрастная подгруппа от 30 до 34 лет)

33812. БАТУЕВ Станислав Павлович, 19-70-0007512

33813. БУДНИК Вероника Юрьевна, 19-70-0012066

33814. ЖДАНОВА Нина Петровна, 19-70-0011956

33815. МУФТАХОВА Олеся Сергеевна, 18-70-0004636

33816. ПЕТРОВ Артем Андреевич, 15-70-0000554

33817. РАТКЕВИЧ Иван Владимирович, 19-70-0008895

33818. РЕТИВКИН Вячеслав Николаевич, 19-70-0003969

33819. ЭРФОРТ Екатерина Александровна, 17-70-0000452

VII ступень (возрастная подгруппа от 35 до 39 лет)

33820. БЛАЖЧУК Антон Николаевич, 16-70-0004598

33821. ЗАВЬЯЛОВ Вадим Николаевич, 17-70-0004628

33822. ЗАХОЖИЙ Александр Николаевич, 16-70-0005155

33823. КОРОЛЕВА Анна Сергеевна, 19-70-0004252

33824. МАКАРЕВИЧ Юлия Валерьевна, 19-70-0009559

33825. МОЛОСТОВА Лилия Викторовна, 19-70-0007049

33826. НИКОЛАЕВ Виталий Валерьевич, 19-70-0001598

33827. ПЛИСКО Ксения Михайловна, 19-70-0009691

33828. ПОПОВА Елена Николаевна, 19-70-0013410

33829. ПРОТОПОПОВ Максим Всеволодович, 16-70-0009628

33830. СВИСТОВА Анна Николаевна, 17-70-0012443

33831. ЦАЙЗЕР Дмитрий Валентинович, 18-70-0007715

33832. ЮШКОВА Ирина Сергеевна, 18-70-0004741

VIII ступень (возрастная подгруппа от 40 до 44 лет)

33833. БУСАРОВА Мария Викторовна, 18-70-0013553

33834. ВЯТКИН Андрей Николаевич, 17-70-0011097

33835. ГЕРДА Марина Васильевна, 16-70-0010130

33836. КАНДАУРОВ Станислав Александрович, 16-70-0009426

33837. ЛОПАТИН Александр Валерьевич, 17-70-0006977

33838. МАНАСТЫРНЫЙ Андрей Иванович, 18-70-0002990

33839. НАЗАРОВ Алексей Александрович, 19-70-0009360

33840. ПОРФЕНЕНКО Сергей Юрьевич, 17-70-0005133

33841. РАТЬКИН Александр Валентинович, 19-70-0004444

33842. СУЩЕНЦОВА Ирина Николаевна, 19-70-0007580

33843. ШАКУРОВА Елена Магдановна, 17-70-0008589

798

33844. ШУВАЕВ Сергей Викторович, 17-70-0001522

VIII ступень (возрастная подгруппа от 45 до 49 лет)

33845. ВАГАЕВА Наталья Геннадьевна, 19-70-0011902

33846. ЕРЕМЕНКО Елена Александровна, 19-22-0007126

33847. ЖЕВЛАКОВ Сергей Михайлович, 19-70-0000172

33848. КЛИМОВА Елена Александровна, 19-70-0011554

33849. ШАМИНА Людмила Александровна, 19-70-0011814

33850. ШИМАН Алена Анатольевна, 19-70-0008873

IX ступень (возрастная подгруппа от 50 до 54 лет)

33851. БОРОДУЛИН Александр Анатольевич, 19-70-0002556

IX ступень (возрастная подгруппа от 55 до 59 лет)

33852. ДЕКИНА Ольга Васильевна, 19-70-0007716

33853. НЕПОМНЯЩАЯ Евгения Владимировна, 19-70-0007072

X ступень (возрастная подгруппа от 60 до 64 лет)

33854. НАСЕКИНА Татьяна Павловна, 17-70-0002178

X ступень (возрастная подгруппа от 65 до 69 лет)

33855. БЕРТОВСКАЯ Надежда Анатольевна, 19-70-0000120

33856. КАЛИНИН Михаил Иванович, 19-70-0000188

33857. КАЧАЕВА Раиса Александровна, 19-70-0000342

XI ступень

33858. ГОРДЕЕВ Алексей, 19-70-0013110

33859. ЛЮТКЕВИЧ Вера Константиновна, 17-70-0000811